
BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 20
Katılan Takım Sayısı : 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARKI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 10°C

2 km.

YILDIZ KIZLAR

BURSA

3 Aralık 2025 11:00



2 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 18 NİDA AKGÜN YENİCE 19 MAYIS O.O F 20.06.2012 07:44 0

2 1 BERNA AVCI İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.03.2012 07:57 1

3 15 NAZLI AKSY BTSO SAİT ETE ORTAOKULU F 17.08.2012 08:07 1

4 2 BETÜL KARAKUŞ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 19.09.2014 08:15 2

5 3 ELİF OKUMUŞ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 9.11.2012 08:19 3

6 7 ECRİN SU ALTINTAŞ ŞEHT BİYADE ER NEZİK AK GÜL ORTAOKULU F 26.11.2012 08:19 3

7 5 ELİF ÇUR İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.12.2014 08:21 4

8 4 ECE GÖZÜTOK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.08.2013 08:22 5

9 17 NERGİZ PAŞA YENİCE 19 MAYIS O.O F 6.07.2013 08:23 5

10 6 RABİA ÇEKİÇ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 2.01.2014 08:32 6

11 8 EDA NİL TAŞ ŞEHİT ZEKİ BURAK OKAY ORTAOKULU F 6.01.2013 08:47 6

12 14 MERVE SEVİNÇ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU F 25.05.2012 09:05 6

13 20 SEVVAL KARABEY BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU F 19.06.2013 - 6

14 11 FERİDE ALBER BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU F 16.06.2013 - 6

- 9 ESMANUR YENER MALCILAR ANADOLU LİSESİ F 13.01.2012 DNS -

- 12 HAFSA KUZGUN İNÖNÜ ORTAOKULU F 29.10.2013 DNS -

- 13 HİRANUR EKŞİ İNÖNÜ ORTAOKULU F 12.07.2014 DNS -

- 19 NURSİMA DÖNMEZ İNÖNÜ ORTAOKULU F 5.10.2013 DNS -

- 21 SÜMEYYE MİHRİMAH EKŞİ GAZİ İLKOKULU F 28.04.2018 DNS -

- 23 ZEYNEB DÖNMEZ GAZİ İLKOKULU F 20.12.2015 DNS -

YILDIZ KIZLAR

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3 Aralık 2025 11:00

2



YILDIZ KIZLAR 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

1 BERNA AVCI 07:57 1
2 BETÜL KARAKUŞ 08:15 2

1 İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 3 ELİF OKUMUŞ 08:19 3 10
4 ECE GÖZÜTOK 08:22 5
5 ELİF ÇUR 08:21 4
6 RABİA ÇEKİÇ 08:32 6

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3 Aralık 2025 11:00

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 22
Katılan Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARKI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 10°C

3 km.

YILDIZ ERKEKLER

BURSA

3 Aralık 2025 11:30



3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 48 ATILGAN KARAARSLAN YENİCE 19 MAYIS O.O F 16.06.2012 10:22 0

2 26 ÖMER ASAF ANKIT İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 15.08.2014 10:28 1

3 24 YİĞİT ÖNVER İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 14.06.2013 10:36 2

4 43 BURAK KARA MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
 T 26.04.2013 10:37 3

5 27 EREN EYVAZ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 17.09.2014 10:42 4

6 28 FURKAN KEPEK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 24.11.2011 11:03 5

7 30 TALHA SALIK İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 29.09.2012 11:10 6

8 29 OKTAY KELEŞ İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 T 11.05.2013 11:21 7

9 46 MUSTAFA KAAN ÖZKURT MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
 T 10.10.2012 12:09 8

10 31 YUSUF EYMEN KUŞ GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU
 T 23.12.2012 12:16 9

11 36 ALPEREN AYYILDIZ SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU T 25.02.2013 12:33 10

12 51 YAVUZ SELİM KIRCADERE YENİCE 19 MAYIS O.O F 13.06.2012 12:36 10

13 32 HAMZA YİĞİT KÖKTENTÜRK GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU
 T 15.10.2013 12:43 11

14 40 VEYSEL KARAASLAN SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU T 30.10.2013 13:13 12

15 42 EDİZ UMUT SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU T 6.04.2012 13:21 13

16 33 YİĞİT CEYHAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU
 T 22.05.2012 - 14

17 41 KERİM ÖZMEN SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU T 4.02.2012 - 15

18 45 AHMET NEDİM AKÇAY MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
 T 29.08.2014 - 16

19 35 BATIN ÖZKAN GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU
 T 20.12.2012 - 17

20 37 MERİÇ GÜÇLÜ VURAL SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU T 24.01.2013 - 18

21 44 TARIK ÇALIŞKAN MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
 T 17.12.2013 - 19

22 47 HAMZAEMİR İLERİ BAŞÖGRETMEN F 5.03.2013 - 19

23 94 UTKU KAHRAMAN BTSO SAİT ETE ORTAOKULU F 24.12.2013 - 19

YILDIZ ERKEKLER

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3 Aralık 2025 11:30

2



YILDIZ ERKEKLER 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

24 YİĞİT ÖNVER 10:36 2
26 ÖMER ASAF ANKIT 10:28 1

1 İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU
 27 EREN EYVAZ 10:42 4 12
28 FURKAN KEPEK 11:03 5
29 OKTAY KELEŞ 11:21 7
30 TALHA SALIK 11:10 6
43 BURAK KARA 10:37 3
44 TARIK ÇALIŞKAN - 19

2 MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTAOKULU 
 45 AHMET NEDİM AKÇAY - 16 46
46 MUSTAFA KAAN ÖZKURT 12:09 8
- 0 -
- 0 -

36 ALPEREN AYYILDIZ 12:33 10
37 MERİÇ GÜÇLÜ VURAL - 18

3 SARIBEY SERKAN ARGIN ORTAOKULU 40 VEYSEL KARAASLAN 13:13 12 50
41 KERİM ÖZMEN - 15
42 EDİZ UMUT 13:21 13
- 0 -

31 YUSUF EYMEN KUŞ 12:16 9
32 HAMZA YİĞİT KÖKTENTÜRK 12:43 11

4 GÖLYAZI ÜNALLAR ORTAOKULU
 33 YİĞİT CEYHAN - 14 51
35 BATIN ÖZKAN - 17
- 0 -
- 0 -

-
-
-
-
-
-

3 Aralık 2025 11:30

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 15
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARKI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 10°C

2 km.

GENÇ KIZLAR B

BURSA

3 Aralık 2025 12:00



2 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 156 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 8.03.2011 07:34 0

2 172 ZEYNEP ÖNER BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 4.02.2012 08:20 0

3 149 ESİN TAŞÇI ERTUĞRULGAZİ ANADOLU LİSESİ F 16.06.2010 09:03 0

4 159 SERA MENTEŞOĞLU ULUBATLI HASAN AND LİS F 1.01.2012 10:39 0

5 153 İSRA NİL KURT MURADİYE TURİZM MTAL F 30.05.2011 11:05 0

6 130 ANFAL ALRAGHBAN ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 2.12.2011 11:35 0

7 157 NİSA NUR ERKEN ULUBATLI HASAN AND LİS F 13.06.2010 13:44 0

8 150 GÖKSU IRMAK KARAHAN ULUBATLI HASAN AND LİS F 1.03.2011 14:04 0

9 132 BETÜL AKAN ULUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ F 12.10.2010 15:03 0

10 154 NEHİR ASEL KARAHASANOĞLU ULUBATLI HSAN ANADOLU LİSESİ F 25.08.2011 15:07 0

11 140 DAMLA ESMA ARKUN ULUBATLI HASAN AND LİS F 1.11.2011 15:08 0

12 160 SUDENAZ KADİNAN MURADİYE TURİZM MTAL F 25.03.2011 15:42 0

13 155 NEHİR ÇECE MURADİYE TURİZM MTAL F 20.10.2011 15:43 0

14 158 NİSANUR ERTAŞ ULUBATLI HASAN AND LİS F 18.07.2011 - 0

15 135 CEYDA KAYA ULUBATLI HASAN AND LİS F 26.08.2011 - 0

GENÇ KIZLAR B

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3 Aralık 2025 12:00

2



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 36
Katılan Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARKI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 10°C

3 km.

GENÇ KIZLAR A

BURSA

3 Aralık 2025 12:30



3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 64 BERNA KOYUNCU İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 24.06.2009 12:30 1

2 68 ELİF BACAK İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 1.01.2011 12:31 2

3 65 MELEK HAZAL KALKICI İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 23.05.2009 12:43 3

4 70 IRMAK KABAKÇI İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 14.10.2009 13:02 4

5 74 ELİF YAVUZ İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 9.03.2009 13:42 5

6 78 HAVVA NUR TETİK İNEGÖL SPOR LİSESİ
 T 4.01.2012 14:05 6

7 53 ELVAN TURAN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.06.2009 14:27 7

8 57 FATMA ZEYNEP YAVUZ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 15.10.2010 14:40 8

9 58 ELA İLHAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 11.05.2010 14:41 9

10 81 NİDANUR AKTAŞ BURSA MERKEZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 T 28.02.2009 15:07 10

11 79 EYLÜL SUDE ÖLÇEK BURSA MERKEZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 T 27.09.2009 15:10 11

12 59 SUMRU MERCAN BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 30.06.2009 15:12 12

13 63 ZEYNEP AKDAĞ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 18.06.2010 15:52 13

14 60 NİSA OYA GÜNOĞLU BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 26.11.2009 15:54 14

15 52 ECRİN TURAN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.06.2009 - 15

16 56 ESMANUR ZEHRA GÜZHAN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2011 - 16

17 54 NAZ İPEK İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.10.2008 - 17

18 80 MEVA AKDEMİR BURSA MERKEZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 T 18.11.2009 - 18

19 55 HİRA SU AĞRALI İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.09.2011 - 19

20 82 ELİF BERRA YALÇIN BURSA MERKEZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 T 8.09.2009 - 20

21 61 NUPELDA EKİNCİ BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 26.12.2010 - 21

GENÇ KIZLAR A

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3 Aralık 2025 12:30

2



GENÇ KIZLAR A 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

64 BERNA KOYUNCU 12:30 1
65 MELEK HAZAL KALKICI 12:43 3

1 İNEGÖL SPOR LİSESİ
 68 ELİF BACAK 12:31 2 10
70 IRMAK KABAKÇI 13:02 4
74 ELİF YAVUZ 13:42 5
78 HAVVA NUR TETİK 14:05 6
57 FATMA ZEYNEP YAVUZ 14:40 8
58 ELA İLHAN 14:41 9

2 BTSO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 59 SUMRU MERCAN 15:12 12 42
60 NİSA OYA GÜNOĞLU 15:54 14
61 NUPELDA EKİNCİ - 21
63 ZEYNEP AKDAĞ 15:52 13
52 ECRİN TURAN - 15
53 ELVAN TURAN 14:27 7

3 İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 54 NAZ İPEK - 17 55
55 HİRA SU AĞRALI - 19
56 ESMANUR ZEHRA GÜZHAN - 16
- 0 -

79 EYLÜL SUDE ÖLÇEK 15:10 11
80 MEVA AKDEMİR - 18

4 BURSA MERKEZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
 81 NİDANUR AKTAŞ 15:07 10 59
82 ELİF BERRA YALÇIN - 20
- 0 -
- 0 -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3 Aralık 2025 12:30

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 9
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARK KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 13°C

3 km.

GENÇ ERKEKLER B

BURSA

3 Aralık 2025 13:00



3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 208 MUSTAFA EGE KURNAZ DATA KOLEJİ F 27.08.2010 09:32 0

2 202 ALPEREN KÖSE BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 12.07.2011 09:41 0

3 205 EGEMEN YAŞ BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 26.06.2011 09:54 0

4 211 TALHA EGE ÜNAL BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 29.05.2011 10:14 0

5 179 ALİ İMRAN SÜNGER YENİCE 19 MAYIS O.O F 13.10.2010 10:35 0

6 201 ALİM CÜCÜ NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK A.L. F 24.08.2010 10:51 0

7 210 SAMİ YUSUF ARICIOĞLU BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 27.09.2010 11:15 0

8 216 TUĞRUL KEREM ABAKLI DATA KOLEJİ F 29.03.2010 11:47 0

9 207 FERHAT EFE ZENGİN BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 3.09.2010 11:47 0

GENÇ ERKEKLER B

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI
BURSA

3 Aralık 2025 13:00

2



BURSA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 34
Katılan Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yarışma Yeri : SOĞANLI BOTANİK PARK KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI

OKULLARARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI

GÜNEŞLİ - 15°C

5 km.

GENÇ ERKEKLER A

BURSA

3 Aralık 2025 13:30



5 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 124 ARDA VATANSEVER ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 10.04.2009 16:24 1

2 115 BÜNYAMİN TAŞ INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 25.02.2011 17:09 2

3 190 EGEMEN YİĞİT BÜLBÜL BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 7.06.2009 17:22 2

4 98 BARAN KAYA ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 17.08.2010 17:41 3

5 116 KADİR YILDIZ INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 26.08.2011 17:57 4

6 117 MUHAMMED ESAD AYNA INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 10.01.2010 18:12 5

7 99 BERDAN KAYA ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 17.08.2010 18:38 6

8 112 EFEHAN DURMUS INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 18.05.2009 18:55 7

9 91 EYÜP BAYRAM İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
 T 27.12.2008 19:05 8

10 87 BERKE GÖNEN İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
 T 2.07.2010 19:06 9

11 114 HAMZA TAŞ INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 3.08.2011 19:07 10

12 102 SEMİH ŞENTÜRK ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 14.02.2010 19:57 11

13 101 MUHAMMET ARİF ETE ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 16.10.2009 20:21 12

14 88 ELVIN SULEIMANOV İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
 T 5.07.2009 20:39 13

15 100 ERBERK MADEN ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 27.05.2008 20:41 14

16 119 BUĞRA KEÇE UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 T 4.09.2010 20:44 15

17 97 MUHAMMET EMİN BAKIRHAN ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 T 18.04.2009 - 16

18 120 ÖMER EREN ŞENTÜRK UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 T 11.01.2009 - 17

19 122 EMİR ALPER UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 T 29.12.2009 - 18

20 129 ÜVEYS DEMİR ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 27.09.2010 - 19

21 84 ADEM ULUĞ İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
 T 30.01.2010 - 20

22 126 FATİH GEZGİN ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 3.07.2009 - 21

23 118 ULAŞ ŞEN UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 T 21.10.2010 - 22

24 109 MEHMET EFE ACAR ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 12.01.2010 - 23

25 125 ARDA ÖZTÜRK ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 24.06.2008 - 24

26 110 HALİT EYMEN KARAKURT ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 1.12.2010 - 25

27 103 ALİ EFE BATO ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 13.11.2010 - 26

28 105 SELİM HAKTAN İZGİ ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 1.10.2011 - 27

29 111 YUSUF EGE ÖZYURT ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 19.10.2011 - 28

30 123 BARIŞ BAHTİYAR ÖZKANLİ ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 24.02.2009 - 29

- 121 SALİH BERK YILDIZ UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 T 8.07.2011 DNF -

- 128 YUSUF EREN YILMAZTÜRK ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 T 19.05.2009 DNF -

- 108 ALİ GENÇOĞLU ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 T 23.02.2010 DNS -

- 113 YUSUF KEPEK INEGÖL SPOR LİSESİ
 T 13.11.2010 DNS -

GENÇ ERKEKLER A
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GENÇ ERKEKLER A 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

112 EFEHAN DURMUS 18:55 7
113 YUSUF KEPEK DNS -

1 INEGÖL SPOR LİSESİ
 114 HAMZA TAŞ 19:07 10 18
115 BÜNYAMİN TAŞ 17:09 2
116 KADİR YILDIZ 17:57 4
117 MUHAMMED ESAD AYNA 18:12 5
97 MUHAMMET EMİN BAKIRHAN - 16
98 BARAN KAYA 17:41 3

2 ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR M.T.A.L
 99 BERDAN KAYA 18:38 6 32
100 ERBERK MADEN 20:41 14
101 MUHAMMET ARİF ETE 20:21 12
102 SEMİH ŞENTÜRK 19:57 11
84 ADEM ULUĞ - 20
87 BERKE GÖNEN 19:06 9

3 İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
 88 ELVIN SULEIMANOV 20:39 13 50
91 EYÜP BAYRAM 19:05 8
- 0 -
- 0 -

123 BARIŞ BAHTİYAR ÖZKANLİ - 29
124 ARDA VATANSEVER 16:24 1

4 ALİ OSMAN SÖNMEZ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
 125 ARDA ÖZTÜRK - 24 65
126 FATİH GEZGİN - 21
128 YUSUF EREN YILMAZTÜRK DNF -
129 ÜVEYS DEMİR - 19
118 ULAŞ ŞEN - 22
119 BUĞRA KEÇE 20:44 15

5 UJLUBATLI HASAN ANADOLU LİSESİ
 120 ÖMER EREN ŞENTÜRK - 17 72
121 SALİH BERK YILDIZ DNF -
122 EMİR ALPER - 18

- 0 -
103 ALİ EFE BATO - 26
105 SELİM HAKTAN İZGİ - 27

6 ALİ OSMAN SÖNMEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
 108 ALİ GENÇOĞLU DNS - 101
109 MEHMET EFE ACAR - 23
110 HALİT EYMEN KARAKURT - 25
111 YUSUF EGE ÖZYURT - 28

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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